
 

ХАРКІВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ХАРКІВСЬКИЙ САНАТОРНИЙ 

НАВЧАЛЬНО-ВИХОВНИЙ КОМПЛЕКС №13» 
 

Н А К А З 
 

07.05.2013                                          м. Харків                                                   №109 
 
 
Про дозвіл самостійного 
переїзду учениць 8-го класу 
навчально-виховного 
комплексу 
 

Відповідно до заяв батьків, завірених нотаріусом, 

 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Дозволити самостійний переїзд із навчально-виховного комплексу додому 

та повернення на навчання наступного дня таким ученицям за графіком:  

№ Прізвище, ім’я  Понеділок Вівторок Середа Четвер П’ятниця 

1 Остряніна 

Марина 

Прихід 

до НВК 

08.30 ---- 18.30 --- --- 

Вихід з 

НВК 

--- --- 15.30  15.00 

2 Долгополова 

Ольга 

Прихід 

до НВК 

08.30 ---- 15.30 07.30 --- 

Вихід з 

НВК 

---- ---- --- --- 15.00 

До 01.06.2013 

2. Відповідальність за життя і здоров’я дитини на період відсутності в 

навчально-виховному комплексі, покласти на батьків дитини. 

Постійно 



 2

3. Заступнику директора з навчальної роботи Петренко О.В. даний наказ 

довести до відома чергових адміністраторів, вихователів. 

До 08.05.2013 

4. Контроль за виконання даного наказу покласти на заступника директора з 

медичної роботи Рубан В.Т. 

 

 

Директор НВК                                                                                  Г.В. Михайленко 

 

Рубан В.Т. 315 00 56 

 

 

З наказом від 07.05.2013 №109 ознайомлені: 

 

Заступник директора з медичної роботи                                                    В.Т.Рубан 

Заступник директора з навчальної роботи                                          О.В.Петренко 


